ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ад ми н истраци и 11 иколаевского мун и ци пального района

Boj 11 ограде кой области

ПРИКАЗ

от 14.10.2019 г. №156 -  о/д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по истории

В соответствии с Положением он этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района.

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории.

2. Считать учащихся 7 — 11 классов, указанных в настоящем приказе, оудущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Мельникову M.1I.

приказываю:

Начальник Отдела по образован
администрации Николаевского
муници пального райо н а
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

Л.В. Дядькина

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 156 - о/д от 14.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
истории в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  84 (50 % - 42 балла)
1 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская СШ» 7 62
2 Мякишев Михаил МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 46
о Осьмаков Савелий МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 44
4 Секешев Рифат МОУ «Вербенская СШ» 7 43
5 Удодов Тимур МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 43
8 классы; максимальное количество баллов -  95 (50 % - 47,5 балла)
6 Колтамбаов Равиль МОУ «Комсомольская СШ» 8 59
7 Пшеничная Елизавета МОУ «(.'III №2» г. Николаевска 8 53
8 Чумак Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 49
9 Иванчук Мария МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 48
9 классы; максимальное количество баллов -  85 (50% - 42,5 балла)
10 Захаров Никита МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 59
11 Гогалюк Анастасия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 44
10 классы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
12 Сидоренко Матвей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 51
11 классы: максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
13 Божко Екатерина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 67
14 Игнатенко Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 50

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
истории в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  84 (50 % - 42 балла)
1 Артеева Юлия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 42
2 Атеев Алдияр МОУ «Комсомольская СШ» 7 40
л Сарсинов Амир МОУ «Ленинская.СШ» 7 40
8 классы: максимальное количество баллов -  95 (50 % - 47,5 балла)
4 НикандроваВера МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 51

5 Ломако Елисей МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 42

6 Илюсинова Диляра МОУ «Ленинская СШ» 8 42

9 к лгассы; максимальное количество, баллов -  85 (50 %  - 42,5 балла)
7 Ковалева Эльвира МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 42
10 к-дасгы: максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
8 Шевченко Дарья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 38

11 к эассы; максимальное количество баллов -  100 (50% - 50 баллов)
9 Улизко Александр МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 54

10 Кальченко Дмитрий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 41

11 Домрачева Елена МОУ «Ленинская СШ» 11 40

25